

泸州市龙马潭区江韵学校建设项目一期 比选结果公示

项目名称	泸州市龙马潭区江韵学校建设项目一期泸州市龙马潭区江韵学校建设项目一期					
比选人（项目业主）	泸州市龙驰建筑工程有限公司	联系电话	13882787605			
比选时间	2021年10月20日10时00分					
比选网址	全国公共资源交易平台（四川省）（ http://ggzyjy.sc.gov.cn ）					
公示期	2021年10月26日至2021年10月28日（北京时间）					
招标代理费	60.0000%					
中选候选人名称	四川大洲君鹏工程项目管理有限公司					
中选候选人项目管理机构主要人员						
人员类别	姓名	职务	职称		执业或职业资格	
			专业	级别	证书名称	证书 印章编号
项目负责人	杨刚	项目负责人	公路工程	中级	招标代理 从业人员	CY51010020170627
专职技术人员	唐远龙	专职技术人员	水利水电	中级	招标代理 从业人员	CY51010020180017
专职技术人员	邓培围	专职技术人员	机电工程	中级	招标代理 从业人员	CY51010020180404
专职技术人员	辜晓燕	专职技术人员	工民建	中级	招标代理 从业人员	CY51010020211523
专职技术人员	陈林	专职技术人员	工程管理	中级	招标代理 从业人员	CY51010020120990
中选候选人业绩						
项目业主	项目名称		代理合同 签订日期	代理费用	项目 负责人	备注
阆中市教育和体育局	盘龙小学校建设项目		2019年05月 29日	按规定标 准下浮 20%收取	陈林	/

松潘县国有资产投资管理有限公司	松潘县城南安置房项目	2020年05月 20日	按规定标准下浮 20%收取	唐远龙	/
自贡市凤鸣建设有限责任公司	自贡航空产业园科技成果转化中心（军民融合基地）	2019年07月 25日	按规定标准下浮 20%收取	陈林	/
屏山县人民医院	屏山县人民医院门诊和住院综合大楼建设项目、屏山县人民医院江北院区工程保障项目	2020年04月 27日	按规定标准下浮 20%收取	唐远龙	/
四川简阳能投建工发展有限公司	星空标准厂房一期项目	2019年11月 15日	按规定标准下浮 20%收取	陈林	/
会东县扶贫开发局	白鹤滩水电站会东县移民公建设施项目	2020年03月 30日	按规定标准下浮 20%收取	陈林	/
荣县高山镇学校	荣县高山镇学校灾后重建建设工程项目	2019年06月 20日	按规定标准下浮 20%收取	唐远龙	/
宜宾市南溪区财源国有资产经营有限责任公司	南溪区应急救援综合服务中心项目	2019年04月 03日	按规定标准下浮 40%收取	唐远龙	/

成都兴金产业投资集团有限公司	成都兴金职业技术培训中心工程	2018年12月10日	按规定标准下浮20%收取	唐远龙	/
汶川县中医医院	汶川县中医医院改建项目	2019年11月02日	按规定标准下浮20%收取	邓培围	/

中选候选人项目人员业绩

项目负责人/专业技术人员	项目业主	项目名称	代理合同签订日期	代理费用	备注
陈林	达州市达川区土肥站	达州市达川区 2020 年高标准农田建设项目	2020年10月27日	按规定收费标准下浮47%收取	/
陈林	阆中市教育和体育局	盘龙小学校建设项目	2019年05月29日	按规定标准下浮20%收取	/
陈林	绵阳高新发展投资控股有限公司	高新发展智能制造产业园(一期)工程	2020年06月10日	按规定标准下浮20%收取	/
杨刚	美姑县以工代赈办公室	美姑县 2019 年第三批易地扶贫搬迁建设项目	2019年04月24日	按规定标准下浮20%收取	/

杨刚	金阳宏达国投有限公司	金阳县 2019 年尔觉 西甲村、地史村等 3 个易地扶贫集中安置点建设项目 (第二批)	2019 年 02 月 11 日	按规定标准下浮 20%收取	/
陈林	成都金路交投建设有限公司	金堂县龚家山梯田道路建设工程	2020 年 04 月 26 日	按规定标准下浮 20%收取	/
杨刚	中共美姑县委办公室	美姑县乡镇干部“安心工程”	2019 年 04 月 05 日	按规定标准下浮 20%收取	/
杨刚	美姑县以工代赈办公室	美姑县 2019 年第二批易地扶贫搬迁建设项目	2019 年 03 月 05 日	按规定标准下浮 20%收取	/
唐远龙	成都市锦江区人民政府书院街街道办事处	书院街街道办事处五昭路片区提升改造工程	2020 年 11 月 06 日	按规定标准下浮 40%收取	/
邓培围	成都青羊城乡建设发展有限公司	蒂普斯国际艺术酒店二期(公寓)改造工程	2019 年 07 月 17 日	按规定标准下浮 20%收取	/
其它需公示的内容		无			
资格审查未通过的申请人名单					
申请人			资格审查未通过原因		
四川兴泉工程项目管理有限公司			近 3 年来, 拟任项目负责人有 6 个项目中标金额低于第 2.7 款“代理招标估算金额”的 100%。		
四川恒邦工程项目管理有限公司			近 3 年来, 拟任项目负责人有 6 个项目中标金额低于第 2.7 款“代理招标估算金额”的 100%。		
天之瓴建设股份有限公司			近 3 年来, 拟任项目负责人有 8 个项目中标金额低于第 2.7 款“代理招标估算金额”的 100%。		
四川宏基工程管理股份有限公司			近 3 年来, 拟任项目负责人有 2 个项目中标金		

	额低于第 2.7 款“代理招标估算金额”的 100%。
<p>投诉注意事项</p>	<p>1.比选申请人或者其他利害关系人对依法必须进行比选的项目的比选结果有异议的，应当在比选结果公示期间向有关监督部门提出投诉。行政监督部门收到投诉书后，应当在 5 个工作日内进行审查。</p> <p>2.对比选结果的投诉，涉及比选人弄虚作假骗取中选的由行业主管部门负责受理，涉及评选错误或评选无效的由项目审批部门负责受理。</p> <p>3.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。</p> <p>4.投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。</p>
<p>比选人（项目业主）</p> <p>单位电子签章</p>	